

**Team Freight A/S**

**Spangsbjerg Møllevej 100,1, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**

**Annual report**

**2021**

---

**CVR-nr. 25 08 07 42**  
**Company reg. no. 25 08 07 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2022.

---

**Wilbert Herff**  
dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> The company	Team Freight A/S Spangsbjerg Møllevvej 100,1 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 76122666 Phone
	Hjemmeside: www.teamfreight.dk Web site
	E-mail: teamfreight@teamfreight.dk E mail
	CVR-nr.: 25 08 07 42 Company reg. no.
	Stiftet: 13. december 1999 Established: 13 December 1999
	Hjemsted: Esbjerg Domicile: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
	23. regnskabsår 23rd financial year
<b>Bestyrelse</b> Board of directors	Wilbert Herff, Formand Markus Oehlke Glenn Petersen
<b>Direktion</b> Managing Director	Glenn Petersen
<b>Revision</b> Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b> Bankers	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelse</b> Lawyer	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6701 Esbjerg



## Ledelsesberetning

---

### Management´s review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af shipping-, spedition-, transport og logistik virksomhed.

Aktiviteterne foregår både på hjemme- og internationale markeder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.441 t.kr. mod 6.267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.566 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2022.

#### The principal activities of the company

The main activity has in previous years passed in the operation of shipping-, forwarding-, transport and logistics business.

The activities take place both on the domestic and international markets.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.441.000 against DKK 6.267.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.566.000 against DKK 357.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

#### Expected developments

The company expects a positive result for 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>7.441.296</b>	<b>6.267.098</b>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.438.311	-5.681.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-4.566	-15.583
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>1.998.419</b>	<b>569.968</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	87.783	1.060
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-74.197	-99.941
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.012.005</b>	<b>471.087</b>
4 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-445.973	-114.080
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.566.032</b>	<b>357.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.566.032	357.007
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.566.032</b>	<b>357.007</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	11.759	16.325
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	11.759	16.325
Andre tilgodehavender		
Other receivables	172.745	172.745
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	172.745	172.745
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>184.504</b>	<b>189.070</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	6.710.574	6.451.077
Udsudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	0	3.000
Andre tilgodehavender		
Other receivables	12.487	102.445
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	207.455	203.656
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>6.930.516</u>	<u>6.760.178</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>1.770.928</u>	<u>2.287.179</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u>8.701.444</u>	<u>9.047.357</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u>8.885.948</u>	<u>9.236.427</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
5	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	600.000	600.000
6	Overført resultat		
	Retained earnings	<u>3.697.819</u>	<u>2.131.787</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>Total equity</b>	<u><b>4.297.819</b></u>	<u><b>2.731.787</b></u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<b>Provisions</b>		
	Hensættelser til udskudt skat		
	Provisions for deferred tax	<u>4.557</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
	<b>Total provisions</b>	<u><b>4.557</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
7	Anden gæld		
	Other payables	<u>440.324</u>	<u>435.425</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>Total long term liabilities other than provisions</b>	<u><b>440.324</b></u>	<u><b>435.425</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Igangværende speditjonsopgaver (charteques)			
Ongoing freight forwarding (charteques)		0	268.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade payables		2.762.867	3.608.836
8 Selskabsskat			
Income tax payable		338.416	9.934
Anden gæld			
Other payables		1.041.965	2.181.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Total short term liabilities other than provisions		<u>4.143.248</u>	<u>6.069.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u>4.583.572</u>	<u>6.504.640</u>
<b>Passiver i alt</b>			
<b>Total equity and liabilities</b>		<u>8.885.948</u>	<u>9.236.427</u>
1 Bruttofortjeneste			
Gross profit			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Charges and security			
10 Eventualposter			
Contingencies			

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**1. Bruttofortjeneste  
Gross profit**

Under bruttofortjeneste i 2020 indgår Covid-19 kompensation med +214.000 kr.

Under gross profit in 2020, Covid-19 compensation is included with +214.000 kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personalemkostninger Staff costs</b>		
Lønninger og gager Salaries and wages	4.558.211	4.960.930
Pensioner Pension costs	771.408	618.179
Andre omkostninger til social sikring Other costs for social security	49.511	53.865
Personalemkostninger i øvrigt Other staff costs	<u>59.181</u>	<u>48.573</u>
	<b><u>5.438.311</u></b>	<b><u>5.681.547</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Average number of employees	 <u>15</u>	 <u>15</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger Other financial costs	<u>74.197</u>	<u>99.941</u>
	<b><u>74.197</u></b>	<b><u>99.941</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	438.416	109.934
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	7.557	-1.000
Beregnet tillæg		
Calculated addition	<u>0</u>	<u>5.146</u>
	<u><b>445.973</b></u>	<u><b>114.080</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat primo		
Retained earnings opening balance	2.131.787	1.774.780
Årets overførte overskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.566.032</u>	<u>357.007</u>
	<u><b>3.697.819</b></u>	<u><b>2.131.787</b></u>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
<b>Other payables</b>		
Anden gæld i alt		
Total other payables	440.324	435.425
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total other payables</b>	<b><u>440.324</u></b>	<b><u>435.425</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>402.000</u>	<u>435.425</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
<b>Income tax payable</b>		
Skyldig selskabsskat primo		
Income tax receivables opening balance	9.934	109.492
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		
Paid corporate tax concerning last year	<u>-9.934</u>	<u>-109.492</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
Calculated corporate tax for the present year	438.416	109.934
Betalt acontoskat for indeværende år		
Paid tax on account for the present year	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>338.416</u></b>	<b><u>9.934</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
Ingen.		
None.		

## Noter

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Eventualposter

#### Contingencies

#### Eventualforpligtelser

#### Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 og 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 260 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 65,000. The leases have 7 and 50 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 260,000.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT er der stillet en bankgaranti på t.kr. 1.000.

For security for debt to tax authorities a banksecurity of DKK 1,000 thousand granted.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.


The company has not accepted any guarantees or other liabilities beyond guarantees associated with the company's normal activities.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Glenn Petersen


Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-926061914270  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 08:55:57  
Underskrevet med NemID





## Glenn Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-926061914270  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 08:55:57  
Underskrevet med NemID



Wilbert Herff   
Som Bestyrelsesformand  
IP-adresse: 145.253.189.84:62369  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 12:53:58  
Underskrevet med esignatur EasySign




Markus Oehlke   
Som Bestyrelsesmedlem  
IP-adresse: 91.14.9.20:27096  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2022 kl.: 14:04:19  
Underskrevet med esignatur EasySign



## Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072680634  
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 07:51:00  
Underskrevet med NemID

Wilbert Herff   
Som Dirigent  
IP-adresse: 145.253.189.84:7944  
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 10:35:18  
Underskrevet med esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 10ba1cZPMx247356291